
UCHWAŁA NR XXX/195/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie,  
Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę bez nazwy: 

a) położoną na dz. nr 218/2 i 218/3 w granicach administracyjnych miejscowości Strzeżenice, będącej 
własnością Gminy Będzino, 

b) położoną na dz. nr 66/1 w granicach administracyjnych miejscowości Kładno, będącej własnością Gminy 
Będzino, 

c) położoną na dz. nr 17/1, 20/18, 22/9, 18/5, 20/13, 20/31, 23/3, 24/12, 43, 79/9, 79/6, 79/13, 61/20 
w granicach administracyjnych miejscowości Mścice, będącej własnością Gminy Będzino, 

d) położoną na dz. nr 267/46 w granicach administracyjnych miejscowości Mścice, będącej własnością Gminy 
Będzino. 

e) położoną na dz. nr 150 i 271 w granicach administracyjnych miejscowości Mścice, będącej własnością 
Gminy Będzino, 

f) położoną na dz. nr 55/2 i 8 w granicach administracyjnych miejscowości Będzino, będącej własnością 
Gminy Będzino, 

g) położoną na dz. nr 14/7 i 14/3 w granicach administracyjnych miejscowości Słowienkowo, będącej 
własnością Gminy Będzino, 

h) położoną na dz. nr 105 i 65 w granicach administracyjnych miejscowości Tymień, będącej własnością 
Gminy Będzino, 

i) położoną na dz. nr 31 w granicach administracyjnych miejscowości Łopienica, będącej własnością Gminy 
Będzino, 

j) położoną na dz. nr 269 w granicach administracyjnych miejscowości Mścice, będącej własnością Gminy 
Będzino, 

k) położoną na dz. nr 12/4 w granicach administracyjnych miejscowości Słowienkowo, będącej własnością 
Gminy Będzino. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 przedstawiony jest na mapach stanowiących załączniki 
do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.      
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Niniejszym projektem uchwały zalicza się drogi lokalne położone na dz. nr 218/2
i 218/3 w Strzeżenicach, na dz. nr 66/1 w Kładnie, na dz. nr 55/2, 8 w Będzinie, na dz. nr 12/4, 14/7, 14/3
w Słowienkowie, na dz. nr 105, 65 w Tymieniu, na dz. nr 31 w Łopienicy i na dz. nr 17/1, 20/18, 18/5,
20/13, 20/31, 23/3, 24/12, 43, 79/9, 79/6, 79/13, 61/20, 267/46, 269, 150, 271 w Mścicach do kategorii
dróg publicznych. Zgodnie z art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2020 r. poz. 470 ze zm.), przed zaliczeniem dróg do kategorii publicznych, Rada Gminy w Będzinie
zasięgnęła opinii Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 18.12.2020 roku zaopiniował
pozytywnie propozycje zaliczenia dróg lokalnych do kategorii dróg publicznych.

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie wnioskowanej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C854C-9A1E-45BE-ACD7-D23D7544DB02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera k

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

